СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗИМАРЁВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.07.2019 г. № 24            							                     с. Зимари

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов Зимарёвского
сельсовета от 16.08.2013 года № 19
«Об утверждении Правил благоустройства
на территории муниципального образования
Зимарёвский сельсовет Калманского района
Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокуратуры Калманского района Алтайского края от 18.06.2019 г. № 02-49-2019, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Калманского района № 02-49-2019 от 18.06 2019г. на решение Совета депутатов Зимарёвского сельсовета от  16.08.2013 г. № 19 «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края, удовлетворить полностью.
2. Утвердить решение «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Калистратихинского сельсовета от 16.08.2013 года № 19 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края», путем исключения из него раздела 15.
3. Направить данное решение главе администрации Зимарёвского сельсовета Кандауровой М.В.  для обнародования в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                             А.В. Чечеткин